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Agromek: 
Dansk appetitvækker - på polsk 
 
Ikke færre end 300 polske landmænd startede deres Agromek-besøg med introduktion til den 
nyeste teknik og teknologi ved et arrangement med virksomheden Infarm og Dansk 
Landbrugsrådgivning 
 
300 polske landmænd og landbrugsrådgivere er i disse dage indlogeret på feriecentret 
Søhøjlandet ved Gjern. De kan se frem til besøg på både landbrugsmessen Agromek og hos 
danske landmænd. 
 
Sammen med et solidt morgenmåltid blev gæsterne torsdag morgen præsenteret for fakta om 
både dansk landbrug, nye maskiner og miljøteknologi ved repræsentanter for Dansk 
Landbrugsrådgivning og virksomheden Infarm.  
 
Først på podiet var Ivar Ravn og Jens Johnsen Høy fra Dansk Landbrugsrådgivning, der 
præsenterede fakta og tendenser i dansk landbrug og de teknologiske hjælpemidler, der både 
findes i stalde og på markerne, og som kan ses på Agromek. 
 
En af de virksomheder, der blev fremhævet inden for miljøteknologien, var Infarm, der gav 
tilhørerne en kort introduktion til virksomhedens miljøløsning, der binder ammoniakken i gyllen 
ved forsuring. 
 
- Som medlemmer af EU vil I også i Polen opleve, at det bliver nødvendigt at investere i 
miljøteknologi. En teknologi, der med tiden bliver en god investering, fortalte Allan Skovgaard, 
direktør i Infarm. 
 
Den bemærkning gik lige hjem hos publikum, der forsynede sig flittigt af de fremlagte 
brochurer.  
 
De polske gæster får også chancen for at nyde lugten af ægte dansk landbrug. Med i besøget i 
Danmark hører også et bedriftsbesøg. 
 
- I alt otte polske landbrugsorganisationer er på besøg i disse dage. De er fordelt i otte busser, 
der har hvert deres arbejds- og interesseområde. De vil fredag komme på bedriftsbesøg hos 
danske landmænd, alt efter om de eksempelvis er mælkeproducenter eller svinebønder, 
fortæller Edyta Lewit fra den danske ambassade i Warszawa. 
 
Hun har sammen med ministerråd Flemming Duus Mathiesen stået for kontakten til de polske 
landbrugsorganisationer. 
 
Det er andet år i træk, at Agromek-ledelsen laver et specialarrangement for polske besøgende 
ved messen. 
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De polske besøgende fik en introduktion til dansk landbrug, nye maskiner og miljøteknologi 
ved repræsentanter for Dansk Landbrugsrådgivning og virksomheden Infarm. Foto: Agro 
Media. 
 
 
 
For yderligere oplysninger kontakt venligst: 
Peter Gørlitz, salgs- og marketingschef Infarm A/S, Mobil: 2462 1622 
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